
ATTI DEL DIRETTORE GENERALE

DELIBERAZIONE N. 737  del  08/09/2022

OGGETTO:

FORNITURA DI CAMICI CHIRURGICI DI TIPO STANDARD E RINFORZATO IN 
SMS,  IDROREPELLENTI,  TRASPIRANTI,  STERILI  DI  DIVERSE  MISURE, 
OCCORRENTI  ALL’ASST  NORD  MILANO,  PER  UN  PERIODO  DI  24  MESI 
DECORRENTE DALL' 8 SETTEMBRE 2022 AL 6 SETTEMBRE 2024 - SOCIETÀ 
CAM HOSPITAL S.R.L. - CIG N. 92303684A3.

PROPONENTE: PROVVEDITORATO ECONOMATO
Il Dirigente Responsabile: OLIVEI FEDERICA LUCIA CARLOTTA
Il Funzionario istruttore: HEIN DIEGO

Fascicolo n. 96 - 0 Anno 2022
Titolario 01 -  06 - 03

Immediatamente esecutiva: SI
Soggetta a privacy: NO 
Pubblicazione differita: NO 
Con introiti: NO 
Con oneri: SI 

Documento firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge



PREMESSO che l’ASST Nord Milano ha la necessità di acquisire la fornitura di camici chirurgici di tipo stan-
dard e rinforzato in SMS, idrorepellenti, traspiranti, sterili di diverse misure, occorrenti ai PP.OO. dell’ASST 
Nord Milano;

ACQUISITI, a tale proposito, in data 29 aprile 2022, dal responsabile del Magazzino Economale aziendale, i  
fabbisogni annui dei dispositivi in argomento (Prot. n. 25148/2022);

RICHIAMATA la DGR 07 febbraio 2022, n. XI/5941 “Determinazioni in ordine alla gestione del servizio sani-
tario e sociosanitario per l’esercizio 2022 - Quadro economico programmatorio”, che nell’Allegato 2 “Indica-
zioni specifiche per gli Enti Sanitari del Sistema Socio-Sanitario Regionale”, conferma l’obiettivo di garantire, 
in continuità con gli anni precedenti, il conseguimento di risparmi derivanti dall’adesione piena e puntuale al  
sistema di acquisti centralizzati (A.R.I.A. S.p.A. e Consip S.p.A.) e aggregati;

VISTA altresì la DGR n. XI/6387 del 16 maggio 2022 “DETERMINAZIONI IN ORDINE AGLI INDIRIZZI DI 
PROGRAMMAZIONE PER L’ANNO 2022”- Allegato 16 (Acquisti), che oltre a ribadire l'obbligatorietà dell'a-
desione a Convenzioni ARIA e Consip, stabilisce che in assenza di Convenzioni centralizzate attive, gli Enti  
sanitari dovranno procedere prioritariamente attraverso forme di acquisizione aggregata tramite le Unioni di 
Acquisto/Consorzi Interaziendali di acquisto e, in subordine, è possibile procedere ad acquisti autonomi, fer-
mo l’obbligo di utilizzo della piattaforma Sintel e degli strumenti di negoziazione telematici messi a disposi-
zione da Consip;

DATO ATTO, a tale proposito, che è attualmente vigente la convenzione ARCA_2019_057 “Materiale in TNT 
sterile” - attivata in data 12.12.2019 ed avente scadenza in data 12.12.2022 - che comprende nel lotto 1,  
aggiudicato alla società Betatex S.p.A., i camici chirurgici sterili, a cui tuttavia non è possibile aderire a causa 
dell’erosione del relativo massimale (Prot. 25148/2022), come risulta dal portale della Centrale di Commit -
tenza regionale A.R.I.A. S.p.A. (Agenzia Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti);

RAVVISATA pertanto la necessità, a fronte di quanto suesposto, di dover procedere all’acquisto camici chi -
rurgici  di tipo standard e rinforzato in SMS, idrorepellenti, traspiranti, sterili di diverse misure, occorrenti ai  
PP.OO. dell’ASST Nord Milano, per un periodo di 24 mesi, nelle more dell’attivazione di una eventuale Con-
venzione da parte delle Centrali di committenza regionale e/o nazionale;

RICHIAMATI:
- l’art. 1, comma 449, della Legge 27 dicembre 2006, n. 296 e ss.mm.ii., sancisce l’obbligo per gli Enti del  
Servizio sanitario nazionale di approvvigionarsi utilizzando le convenzioni stipulate dalle centrali regionali di 
riferimento, così come costituite ai sensi dell’art. 1, comma 455 della medesima Legge;
- l’art. 9, comma 3 del D.L. 24 aprile 2014, n. 66 convertito in Legge 23 giugno 2014, n. 89, richiamando tutta  
la pregressa normativa in materia, ribadisce che gli Enti del Servizio sanitario regionale ricorrono a Consip 
S.p.A. e al soggetto aggregatore di riferimento per l’adesione alle convenzioni stipulate dalle stesse;
- l’art. 1, comma 2 lett. a) del DL 76/2020, convertito in Legge 120/2020, come modificato dal DL 77/2021, 
convertito in Legge n. 108 del 29 luglio 2021, che consente l’affidamento diretto di servizi e forniture di im -
porto inferiore a 139.000,00 euro;

RITENUTO necessario, in adempimento a quanto suesposto e in considerazione del valore stimato della for-
nitura - inferiore ad € 139.000,00 - procedere all’acquisizione della stessa sulla piattaforma del MEPA me-
diante RDO (Richiesta di Offerta) aperta, ai sensi dell’articolo 1, comma 2, lettera a) del DL 76/2020, conver-
tito in Legge 120/2020, come modificato dal DL 77/2021, convertito in Legge n. 108 del 29 luglio 2021 e del-
l’art. 37, comma 1, del D.Lgs n. 50 del 18.04.2016 e ss.mm.ii., al fine di garantire l’osservanza dei principi di 
rotazione, trasparenza e concorrenza;

ATTESO al riguardo che, in data 23 aprile 2022 è stata pubblicata sulla piattaforma MEPA di Consip, Rdo  
aperta n. 2984854 (Prot. 25153/2022) per l’affidamento della fornitura in argomento adottando il criterio di  
aggiudicazione del prezzo complessivo più basso offerto, in conformità a quanto previsto dall’art. 95, comma 
4, lett. b) del D. Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii.;

RILEVATO che, entro il termine di scadenza di presentazione delle offerte, fissato alla data del 1 aprile 2022, 



hanno presentato offerta economica le seguenti società (Prot. 25154/2022):
- Fe.Ma. S.r.l., che richiede un corrispettivo complessivo per l’intera durata della fornitura di € 62.952,00 al  
netto d’Iva;
- Antonio Pellecchia S.r.l.,  che richiede un corrispettivo complessivo per l’intera durata della fornitura di € 
63.961,00 al netto d’Iva;
-  Cam  Hospital  S.r.l.,  che  richiede  un  corrispettivo  complessivo  per  l’intera  durata  della  fornitura  di  € 
72.900,00 al netto d’Iva;
- Benefis S.r.l., che richiede un corrispettivo complessivo per l’intera durata della fornitura di € 73.968,00 aql 
netto d’Iva;
- Clean Energy, che richiede un corrispettivo complessivo per l’intera durata della fornitura di € 84.882,00 al  
netto d’Iva;

RILEVATO che, in applicazione dell’art. 97, commi 2bis e 3bis del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. si è proceduto 
al calcolo della soglia di anomalia delle offerte presentate (Prot. 25155/2022), dal cui esito è risultata la se -
guente graduatoria:
1. Cam Hospita S.r.l.;
2. Benefis S.r.l.;

RISCONTRATO che, dall’esito della RDO espletata, l’offerta al prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95, comma 
4, lett. b) del D. Lgs n. 50/2016, è risultata quella della Cam Hospital S.r.l., come da graduatoria su esposta; 

DATO ATTO che, in data 11 aprile 2022, sono state sottoposte al responsabile della U.O.S. Chirurgia Minin -
vasiva  (Dr.  Giuseppe Faillace),  le  schede tecniche  dei  prodotti  proposti  dalle  società  concorrenti  (Prot. 
25148/2022), ai fini della valutazione di idoneità tecnica, come espressamente previsto dal Foglio Patti e 
Condizioni inerente la presente fornitura;

VERIFICATO che i dispositivi offerti dalla società Cam Hospital S.r.l. risultano conformi alle specifiche tecni-
che prescritte negli atti di gara ed adeguati alle esigenze aziendali (Prot. 25148/2022);

RITENUTO, pertanto, di aggiudicare la fornitura in argomento per un periodo di 24 mesi, dal 8 settembre  
2022 al 6 settembre 2024, alla società Cam Hospital S.r.l. - Partita Iva 02152610784, con sede legale a Pao-
la (Cs),  in via Santomarco,  1 verso un corrispettivo complessivo, per l’intera durata della fornitura,  di  €  
72.900,00 al netto d’Iva, pari a € 88.938,00 iva compresa;

DATO ATTO  che l’importo  derivante dall’applicazione dell’articolo  113 “Incentivi  e funzioni  tecniche”  del 
D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. (Prot. n. 25161/2022), calcolato sulla base dei criteri riportati nel sub allegato n.  
1 della DGR XI/2672/2019, nonché del “Regolamento per la costituzione e ripartizione del fondo per le fun-
zioni tecniche svolte dai dipendenti pubblici ex art. 113 D.lgs. n. 50/2016” approvato con Deliberazione 16 
giugno 2021, n. 505, è pari a € 364,50 IVA esente, da annotare al conto economico 600500032 (CND T) del -
l’esercizio corrente, di cui:
- €    89,23 a titolo di incentivi erogabili al personale;
- € 275,27 destinati all’acquisto di beni, strumentazioni e tecnologie funzionali a progetti di innovazione;

CALCOLATO che il costo complessivo derivante dal presente provvedimento per l’intera durata contrattuale 
(24 mesi, dal 8 settembre 2022 al 6 settembre 2024) comprensivo altresì dell’applicazione dell’art. 113 del 
D.lgs. 50/2016, ammonta ad € 89.302,50, Iva 22% inclusa, di cui € 364,50 quali incentivi Iva esente , sarà an-
notato al conto economico 600500032 “Dispositivi con CND T” (Prot. n. 25161/2022) dei bilanci di competen-
za come indicato nel parere contabile allegato al presente provvedimento e di seguito riportato:
- dal 08/09/2022 al 31/12/2022: € 14.899,86 iva inclusa;
- dal 01/01/2023 al 31/12/2023: € 44.469,00 iva inclusa;
- dal 01/01/2024 al 06/09/2024: € 29.569,14 iva inclusa

RILEVATO che, il presente affidamento comporta una diminuzione del costo complessivo pari a € 6.926,00 + 
iva 22% = € 8.449,72 determinato dalla differenza tra i consumi presunti moltiplicati con il costo di aggiudica -
zione e con il costo precedentemente applicato, con un impatto di € 1.091,08 + iva 22% = € 1.331,12 rispetto  
all’anno 2021, come da prospetto allegato quale parte integrante del provvedimento (Prot. 25161/2022);



PRECISATO che l’importo relativo al contributo dovuto dall’Azienda committente all’Autorità Nazionale Anti-
corruzione, ai sensi dell’art. 1, commi 65 e 67, della Legge n. 266/2005 e della deliberazione ANAC del  
29.12.2020 n. 1121 ammonta a Euro 30,00, da annotare al conto economico n. 85.10.260 “Quote contributi -
ve” dell’anno 2022, come indicato nell’ultimo foglio della presente deliberazione;

PRESO ATTO che sono in corso le verifiche ex lege previste ai fini dell’aggiudicazione della procedura in pa-
rola, come risulta dalla documentazione conservata agli atti del procedimento, e che l’aggiudicazione diven-
terà efficace a seguito dell’esito positivo dei controlli in ordine al possesso dei requisiti richiesti in capo alla  
società aggiudicataria e all’assenza di cause ostative e di incapacità a contrattare con la Pubblica Ammini-
strazione;

RICHIAMATI:
- l’art. 32, comma 2 del D. Lgs n. 50/2016, il quale stabilisce che:  nelle procedure di cui all'articolo 36, com-
ma 2, lettere a) e b) - e dunque per servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria - “la stazione  
appaltante può procedere ad affidamento diretto tramite determina a contrarre, o atto equivalente, che con-
tenga, in modo semplificato, l’oggetto dell’affidamento, l’importo, il fornitore, le ragioni della scelta del fornito-
re, il possesso da parte sua dei requisiti di carattere generale, nonché il possesso dei requisiti tecnico-pro-
fessionali, ove richiesti”;
- l’art. 32 comma 10 lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016 a norma del quale il temine dilatorio di stand still per la sti -
pula del contratto, di cui al comma 9 del medesimo decreto legislativo, non trova applicazione nel caso di ac-
quisto effettuato attraverso il mercato elettronico; 

RICORDATO che, si procederà alla stipula del contratto per l’acquisto di camici chirurgici sterili, idrorepellen-
ti, traspiranti in SMS in diverse misure nella tipologia standard e rinforzata, per un periodo di 24 mesi , even-
tualmente prorogabili per ulteriori 6 mesi, con la società risultata aggiudicataria e che il contratto sarà stipula -
to in modalità elettronica, mediante scrittura privata, ai sensi dell’art. 32, comma 14, ultimo capoverso, del 
D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;

DATO ATTO che questa Azienda si riserva la facoltà di recedere dal contratto, con preavviso di 30 giorni 
senza il riconoscimento di alcun onere e/o indennizzo in favore della società contraente qualora:
- durante il periodo di vigenza contrattuale, dovesse essere attivata una convenzione Consip S.p.A.  o dell’A-
zienda Regionale per l’innovazione e gli Acquisti della Regione Lombardia (A.R.I.A. S.p.A.), per la medesima 
fornitura, dando atto che, in tali ipotesi saranno unicamente riconosciuti i corrispettivi delle forniture regolar-
mente erogate;  
- durante la vigenza del contratto fosse riscontrato che i prezzi di riferimento per la medesima fornitura indi-
cati dall’ANAC e/o da altri (Osservatorio acquisti o contratti o altri siti nazionali a tal proposito istituiti) siano  
inferiori rispetto a quelli offerti in sede di RDO e il fornitore non sia disponibile alla rinegoziazione dei prezzi,  
al fine di adeguarli a quelli suindicati;

RITENUTO OPPORTUNO, nominare:
 - quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. e delle Linee 
Guida Anac n. 3 “Nomina, ruolo e compiti del responsabile unico del procedimento per l’affidamento di appal-
ti e concessioni” del 26.10.2016 - aggiornate in data 11.10.2017, il Responsabile della U.O.C. Provveditora-
to-Economato;
- quale Direttore dell’esecuzione del contratto, ai sensi degli artt. 101, 102 e 111 del D.Lgs. n. 50/2016 e  
ss.mm.ii, nonché del DM 7 marzo 2018, n. 49, “Regolamento recante l’approvazione delle linee guida sulle 
modalità di svolgimento delle funzioni del direttore dei lavori e del direttore dell’esecuzione”, e del Regola-
mento aziendale adottato con deliberazione 15 ottobre 2019, n. 656, il Responsabile della U.O.S. Chirurgia  
Mininvasiva, Dott. Giuseppe Faillace;

SU  PROPOSTA del  Responsabile  della  U.O.C.  proponente  il  quale  attesta  la  legittimità  e  regolarità 
tecnico/amministrativa del presente provvedimento, come riportato nel parere tecnico, conservato agli atti;

ATTESO che la Struttura proponente ha acquisito dalla U.O.C. Bilancio e Risorse Finanziarie l’attestazione 
della copertura economica e finanziaria, come riportato nel parere contabile allegato al presente provvedi-
mento;



IL DIRETTORE GENERALE 

PRESO ATTO del parere favorevole espresso, per quanto di rispettiva competenza, dal Direttore Ammini-
strativo, dal Direttore Sanitario e dal Direttore Sociosanitario, conservati agli atti;

- d e l i b e r a -

per le motivazioni esposte in premessa:

- di  prendere atto dell’erosione del massimale della convenzione  ARCA_2019_057 “Materiale in TNT 
sterile” (lotto 1) e della conseguente necessità di procedere in autonomia all’acquisto dei camici chirur-
gici sterili per le esigenze dei PP.OO. dell’ASST Nord Milano; 

- di prendere atto dell’esito della procedura di RDO aperta n. 2984854  esperita tramite piattaforma MEPA 
di Consip, dalla quale l’offerta al prezzo complessivo più basso risulta essere quella presentata dalla so -
cietà  Cam Hospital S.r.l., per un importo complessivo pari a € 72.900,00 IVA (22%) esclusa; 

- di autorizzare, pertanto, l’aggiudicazione della fornitura di camici chirurgici di tipo standard e rinforzato 
in SMS, idrorepellenti, traspiranti, sterili di diverse misure, occorrenti alla ASST Nord Milano, per un pe-
riodo di 24 mesi - decorrenti dal 8 settembre 2022 al 6 settembre 2024 -  eventualmente prorogabili di  
ulteriori 6 mesi, alla società  Cam Hospital S.r.l. - Partita Iva e C.F. 02152610784, con sede legale a 
Paola (Cs) in Via Sammarco, n. 1, alle condizioni economiche e normative di cui agli atti della RDO e di 
cui all’offerta economica presenta tramite piattaforma Mepa, conservata agli atti;

- di dare atto che l’importo derivante dall’applicazione dell’articolo 113 “Incentivi e funzioni tecniche” del 
D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., calcolato sulla base dei criteri riportati nel sub allegato n. 1 della DGR 
XI/2672/2019, nonché del “Regolamento per la costituzione e ripartizione del fondo per le funzioni tecni-
che svolte dai dipendenti pubblici ex art. 113 D.lgs. n. 50/2016” approvato con Deliberazione 16 giugno 
2021, n. 505, è pari a € 364,50 IVA esente, da annotare al conto economico 600500032 (CND T) dell’e -
sercizio corrente, di cui:
- €    89,23 a titolo di incentivi erogabili al personale;
- € 275,27 destinati all’acquisto di beni, strumentazioni e tecnologie funzionali a progetti di innovazione;

- di dare atto che il costo complessivo derivante dal presente provvedimento per l’intera durata contrat-
tuale (24 mesi, dal 8 settembre 2022 al 6 settembre 2024) comprensivo altresì dell’applicazione dell’art. 
113 del D.lgs. 50/2016, ammonta ad € 89.302,50, Iva 22% inclusa, di cui € 364,50 quali incentivi Iva 
esente, sarà annotato al conto economico 600500032 “Dispositivi con CND T” dei bilanci di competenza 
come indicato nel parere contabile allegato al presente provvedimento e di seguito riportato:
- dal 08/09/2022 al 31/12/2022: € 14.899,86 iva inclusa;
- dal 01/01/2023 al 31/12/2023: € 44.469,00 iva inclusa;
- dal 01/01/2024 al 06/09/2024: € 29.569,14 iva inclusa;

- di annotare il costo di Euro 30,00 - a titolo di contributo posto a carico della Stazione Appaltante, ai sen -
si dell’art. 1, commi 65 e 67, della Legge n. 266/2005 e della deliberazione ANAC del 29 dicembre 2020 
n. 1121 - al conto economico n. 85.10.00260 “Quote contributive” dell’anno 2021, come indicato nell’ulti-
mo foglio della presente deliberazione;

- di dare atto che sono in corso le verifiche ex lege previste ai fini dell’aggiudicazione della procedura in 
parola, come risulta dalla documentazione conservata agli atti del procedimento, e che l’aggiudicazione 
diventerà efficace a seguito dell’esito positivo dei controlli in ordine al possesso dei requisiti richiesti in 
capo alla società aggiudicataria e all’assenza di cause ostative e di incapacità a contrattare con la Pub-
blica Amministrazione;



- di dare atto che:
- ai sensi dell’art. 32 comma 10 lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016, non trova applicazione il temine dilatorio 
di stand still di cui al comma 9, per la stipula del contratto;
- il contratto sarà stipulato in modalità elettronica, mediante scrittura privata, ai sensi dell’art. 32, comma 
14, ultimo capoverso, del D. Lgs. n. 50/2016 tramite la piattaforma MEPA di Consip;
- il contratto derivante dal presente provvedimento sarà esecutivo in via d’urgenza, ai sensi dell’art. 8, 
comma 1, lett. a) del D.L. 76/2020, convertito con modificazioni dalla legge n. 120 dell’11 settembre 
2020, come modificato dal D.L. 77/2021, convertito in Legge 108/2021;

- di riservarsi il diritto di recedere dal presente contratto con preavviso di 30 (trenta) giorni, senza alcun 
onere e/o indennizzo in favore della società contraente, qualora durante il periodo di vigenza contrattua-
le il sistema di convenzioni per l’acquisto di beni e servizi delle Pubbliche Amministrazioni (CONSIP 
S.p.A.), o l’Azienda Regionale per l’innovazione e gli Acquisti della Regione Lombardia (A.R.I.A. S.p.A.) 
attivassero una convenzione in merito all’erogazione della medesima fornitura oggetto del  presente 
provvedimento, dando atto che, in tali ipotesi saranno riconosciuti unicamente i corrispettivi delle fornitu-
re regolarmente erogate;

- di riservarsi altresì il diritto di recedere con preavviso di 30 (trenta) giorni, senza alcun onere e/o inden -
nizzo in favore della società affidataria, qualora durante la vigenza del contratto fosse riscontrato che i  
prezzi di riferimento per la medesima fornitura indicati dall’ANAC e/o da altri (Osservatorio acquisti o 
contratti o altri siti nazionali a tal proposito istituiti) siano inferiori rispetto a quelli offerti in sede di RDO e 
il fornitore non sia disponibile alla rinegoziazione dei prezzi, al fine di adeguarli a quelli suindicati;

- di nominare Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 
e delle Linee Guida Anac n. 3 “Nomina, ruolo e compiti del responsabile unico del procedimento per l’af-
fidamento di appalti e concessioni” del 26.10.2016 - aggiornate in data 11.10.2017, il Responsabile della 
U.O.C. Provveditorato-Economato;

- di nominare quale Direttore dell’esecuzione del contratto, ai sensi degli artt. 101, 102 e 111 del D. Lgs.  
n. 50/2016 e ss.mm.ii., del DM 7 marzo 2018, n. 49, “Regolamento recante l’approvazione delle linee 
guida sulle modalità di svolgimento delle funzioni del direttore dei lavori e del direttore dell’esecuzione”, 
e del Regolamento aziendale adottato con deliberazione 15 ottobre 2019, n. 656, il Responsabile della 
U.O.S. Chirurgia Mininvasiva, Dott. Giuseppe Faillace;

- di conferire mandato al Responsabile del Procedimento per tutti i necessari, successivi, incombenti al-
l’esecuzione del presente provvedimento;

- di dare atto che il provvedimento è immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 17, comma 6, della leg-
ge regionale 30 dicembre 2009, n. 33 e ss. mm. e ii.;

- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio on-line aziendale, ai sensi del-
l’art. 17, comma 6, della legge regionale 30 dicembre 2009, n. 33 e ss. mm. e ii.;

- di trasmettere il provvedimento al Collegio Sindacale.

IL DIRETTORE GENERALE
dott.ssa Elisabetta Fabbrini



Proposta n° 748 del 31/08/2022

OGGETTO: FORNITURA DI  CAMICI  CHIRURGICI  DI  TIPO  STANDARD  E RINFORZATO 
IN SMS,  IDROREPELLENTI ,  TRASPIRANTI ,  STERILI  DI  DIVERSE 
MISURE ,  OCCORRENTI  ALL’ASST NORD M ILANO ,  PER UN PERIODO  DI 
24  MESI  DECORRENTE  DALL '  8  SETTEMBRE  2022  AL 6  SETTEMBRE 
2024 - SOCIETÀ  CAM  HOSPITAL S.R.L. - CIG N.  92303684A3.

Parere Contabile

Parere : Favorevole
Data :  07/09/2022

Note:  

Direttore U.O.C. Bilancio e Risorse Finanziarie
Dott.ssa Domenica Luppino

Mastro Conto Descrizione Sez. Importo Anno Da A 

Eco 600500032 Dispositivi Medici: - 
Cnd: T - Disp. di 
protez ausili di 

San 29.569,14 2024 01/01/2024 06/09/2024

Eco 600500032 Dispositivi Medici: - 
Cnd: T - Disp. di 
protez ausili di 

San 44.469,00 2023 01/01/2023 31/12/2023

Eco 600500032 Dispositivi Medici: - 
Cnd: T - Disp. di 
protez ausili di 

San 14.899,86 2022 07/09/2022 31/12/2022

Eco 600500032 Dispositivi Medici: - 
Cnd: T - Disp. di 
protez ausili di 

San 364,50 2022 07/09/2022 31/12/2022

Art. 113 - € 89,23 quali incentivi erogabili ed € 275,27 destinati all'acquisto beni strumentali

Eco 851000260 Quote contributive San 30,00 2022 07/09/2022 31/12/2022



RELATA DI PUBBLICAZIONE

DELIBERAZIONE N. 737 / 2022 DEL 08/09/2022

OGGETTO: Fornitura di camici chirurgici di tipo standard e rinforzato in SMS, 
idrorepellenti,  traspiranti,  sterili  di  diverse misure, occorrenti  all’ASST Nord 
Milano, per un periodo di  24 mesi decorrente dall'  8 settembre 2022 al  6 
settembre 2024 - società Cam Hospital S.r.l. - CIG n. 92303684A3.

La presente deliberazione è pubblicata all'Albo Pretorio sul sito aziendale, 
come  previsto  dalle  norme  vigenti,  dal  giorno  08/09/2022  al  giorno 
26/09/2022.


